回购情况，“联创转债”转股价格不变。 详见 2021 年 8 月 26 日公司在《证券时报》《证券日报》
《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于本次限制性股
票回购注销不调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2021-084）。

9、公司于 2022 年 7 月 11 日实施了 2021 年度权益分派方案，根据《募集说明书》以及中国
证券监督管理委员会关于公开发行可转换公司债券的有关规定，上述 2021 年 8 月 2 日注销回
购专用证券账户股份 255,000 股和 2021 年 8 月 24 日回购注销 2019 年股权激励计划部分限制
性股票 94,640 股股份均占公司总股本比例较小，经计算转股价格均未进行调整，与本次权益分
派派送现金股利累计计算，“联创转债”的转股价格将由 13.72 元 / 股调整为 13.71 元 / 股。 详
见 2022 年 7 月 5 日公司在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网
（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于联创转债转股价格调整的公告》（公告编号：2022-092）。

10、 公司 2022 年第二期股票期权与限制性股票激励计划首次授予限制性股票 11,175,500
股， 于 2022 年 11 月 11 日在深圳证券交易所上市， 以截至 2022 年 11 月 8 日公司总股本
1,062,859,945 股为计算基准，本次发行后公司总股本增加至 1,074,035,445 股。 根据《联创电子
科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》 发行条款以及中国证监会关于可转
换债券发行的有关规定，“联创转债”的转股价格将由 13.71 元 / 股调整为 13.66 元 / 股，调整
后的转股价格自 2022 年 11 月 11 日（本次新增股份上市日）起生效。 详见公司于 2022 年 11 月
10 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于“联创转债”转股价格调整的公告》（公告
编号：2022-134）。

11、公司已于 2022 年 11 月 25 日办理完成了 2021 年限制性股票激励计划激励对象回购注
销事宜，共回购注销 692,000 股，本次注销股份约占注销前总股本的 0.0644%，以截至 2022 年
11 月 23 日总股本为基数，公司总股本由 1,074,038,361 股变更为 1,073,346,361 股。 根据《募集
说明书》以及中国证券监督管理委员会关于公开发行可转换公司债券的有关规定，两次回购注
销累计计算，“联创转债”的转股价格将由 13.66 元 / 股调整为 13.67 元 / 股，调整后的转股价
格自 2022 年 11 月 28 日起生效。 详见公司于 2022 年 11 月 28 日在巨潮资讯网（www.cninfo.
com.cn）披露的《关于“联创转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2022-136）。

二、“联创转债”转股及股本变动情况
2022 年第四季度，“联创转债”因转股减少 50,000 元（500 张债券），转股数量为 3,647 股。截

至 2022 年 12 月 30 日，“联创转债”剩余可转债金额为 299,000,100 元，剩余债券 2,990,001 张。
公司 2022 年第四季度股本变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股 ） 比例 （%） 数量（股 ） 数量（股 ） 比例（%）

一 、 限售 条 件
流通股 12,582,282 1.18 10,453,500 23,035,782 2.15

高管锁定股 1,777,032 0.17 -30,000 1,747,032 0.16

股权激 励限售
股 10,805,250 1.02 10,483,500 21,288,750 1.98

二 、 无限 售 条
件流通股 1,050,277,663 98.82 33,647 1,050,311,310 97.85

三、总股本 1,062,859,945 100.00 10,487,147 1,073,347,092 100.00

注 ：1、 公司 2022 年第二期股票期权与限制性股票激励计划首次授予限制性股票
11,175,500 股，于 2022 年 11 月 11 日在深圳证券交易所上市。

2、 公司已于 2022 年 11 月 25 日办理完成了 2021 年限制性股票激励计划激励对象回购注
销事宜，共回购注销 692,000 股。

3、高管办理了股票可转让额度调整业务，导致高管锁定股减少。
4、本表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。
三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部联系电话 0791-88161608 进行咨询。
四、备查文件
1、截至 2022 年 12 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“联创电子”

股本结构表；
2、截至 2022 年 12 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“联创转债”

股本结构表。
特此公告。

联创电子科技股份有限公司董事会
二〇二三年一月四日

证券代码：002157� � � � � � � � � � 证券简称：正邦科技 公告编号：2023-001
转债代码：128114� � � � � � � � � � 转债简称：正邦转债

江西正邦科技股份有限公司
关于 2022 年第四季度可转换公司债券转

股情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

[…]

万股限制性股票的回购注销手续。 正邦转债的转股价格由 15.45 元 / 股调整为 15.46 元 / 股，
调整后的转股价格自 2021 年 5 月 27 日起生效。

2021 年 6 月 9 日，公司完成 2020 年年度权益分派，公司以总股本 3,147,853,847 股扣除公
司回购专户上已回购股份数量 21,874,800 股后的股份数 3,125,979,047 股为基数， 向全体股东
每 10 股派 7 元人民币现金（含税）。 正邦转债的转股价格由 15.46 元 / 股调整为 14.76 元 / 股，
调整后的转股价格自 2021 年 6 月 9 日起生效。

2021 年 10 月 20 日， 公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成了
227.30 万股限制性股票的回购注销手续。 正邦转债的转股价格由 14.76 元 / 股调整为 14.77 元
/ 股，调整后的转股价格自 2021 年 10 月 21 日起生效。

公司于 2022 年 4 月 20 日、2022 年 5 月 20 日分别召开第六届董事会第十七次临时会议、
2021 年度股东大会审议通过了《关于董事会提议向下修正可转换公司债券转股价格的议案》。
2021 年度股东大会召开日前二十个交易日公司股票交易均价为人民币 6.08 元 / 股，2021 年度
股东大会召开日前一个交易日公司股票交易均价为人民币 5.78 元 / 股，公司最近一期经审计
的每股净资产为 0.65 元，股票面值为 1 元，因此本次修正后的“正邦转债”转股价格应不低于
6.08 元 / 股。 经综合考虑前述公司股票交易均价、 股份稀释影响和股票价格等情况， 公司于
2022 年 5 月 20 召开第六届董事会第三十八次会议审议通过《关于向下修正可转换公司债券转

股价格的议案》，决定将“正邦转债”的转股价格向下修正为人民币 6.08 元 / 股，本次转股价格
调整实施日期为 2022 年 5 月 23 日。

公司于 2022 年 11 月 25 日、2022 年 12 月 14 日分别召开第七届董事会第六次临时会议、
2022 年第七次临时股东大会审议通过了《关于董事会提议向下修正可转换公司债券转股价格
的议案》。2022 年第七次临时股东大会召开日前二十个交易日公司股票交易均价为人民币 4.16
元 / 股，2022 年第七次临时股东大会召开日前一个交易日公司股票交易均价为人民币 4.35 元
/ 股，公司最近一期经审计的每股净资产为 0.65 元，股票面值为 1 元，因此本次修正后的“正邦
转债”转股价格应不低于 4.35 元 / 股。 经综合考虑前述公司股票交易均价、股份稀释影响和股
票价格等情况，公司于 2022 年 12 月 14 召开第七届董事会第五次会议审议通过《关于向下修正
可转换公司债券转股价格的议案》，决定将“正邦转债”的转股价格向下修正为人民币 4.35 元 /
股，本次转股价格调整实施日期为 2022 年 12 月 15 日。

二、正邦转债转股及股份变动情况
截至 2022 年 12 月 30 日，正邦转债尚有 13,171,024 张挂牌交易。 2022 年第四季度，正邦转

债因转股减少 15,982,000 元 （159,820 张）， 转股数量为 3,671,105 股， 剩余可转债余额为
1,317,102,400 元（13,171,024 张）。 公司 2022 年第四季度股份变动情况如下：

类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量 比例 发 行
新股

送
股

公积
金转
股

其他 小计 股份数量 比例

一、限售流通股 751,443,865 23.62% -72,500 -72,500 751,371,365 23.59%

高管锁定股 133,601,304 4.20% -72,500 -72,500 133,528,804 4.19%

首发后限售股 569,908,811 17.92% 0 0 569,908,811 17.90%

股权激励限售股 47,933,750 1.51% 0 0 47,933,750 1.51%

二、无限售流通股 2,429,573,445 76.38% 3,743,605 3,743,605 2,433,317,050 76.41%

三、总股本 3,181,017,310 100.00% 3,671,105 3,671,105 3,184,688,415 100.00%

说明：1、以上数据如存在尾差，是由于四舍五入导致的。
2、 公司高级管理人员祝建霞女士（持有公司股份 290,000 股）2022 年 6 月 6 日离职，其股

份自离职后半年内 100%锁定，因其 2022 年 8 月 30 日重新聘任，且截至 2022 年 12 月 6 日离职
已满 6 个月，股份锁定数量变为锁定 75%，25%股份自动解锁，故高管锁定股减少 72,500 股，无
限售流通股增加 72,500 股。

3、 公司 2022 年第四季度可转债转股 3,671,105 股。
4、 上述合计导致无限售流通股增加 3,743,605 股。
三、其他
投资者如需了解正邦转债的相关条款， 请查询公司于 2020 年 6 月 13 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《江西正邦科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募
集说明书》全文及摘要。

咨询部门：江西正邦科技股份有限公司证券部
咨询电话：0791-86397153
四、备查文件
1、 截至 2022 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“正邦科技”

股本结构表。
2、 截至 2022 年 12 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“正邦科

技”股本结构表。
3、 截至 2022 年 12 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“正邦转

[…]

可转换公司债券（以下简称“可转债”或“锋龙转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江锋龙电气股份有限公司公开发行可转换公司

债券的批复》（证监许可〔2020〕3335 号）核准，公司于 2021 年 1 月 8 日公开发行 245 万张可转
债，每张面值 100 元，发行总额为人民币 2.45 亿元。

（二）可转债上市情况
经深圳证券交易所“深证上〔2021〕124 号”文同意，公司可转债于 2021 年 1 月 29 日起在深

圳证券交易所挂牌交易，债券简称“锋龙转债”，债券代码“128143”。
（三）可转债转股期限
根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定和《浙江锋龙电气股份有限公司公开发

行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”），本次发行的可转换公司债券转
股期限自发行结束之日起满六个月后的第一个交易日（2021 年 7 月 14 日）起至可转换公司债
券到期日（2027 年 1 月 7 日）止。

（四）可转债转股价格及调整情况
“锋龙转债”初始转股价格为 17.97 元 / 股。 截至本公告披露日，“锋龙转债”最新转股价格

为 12.63 元 / 股。
2021 年 6 月，公司实施 2020 年年度权益分派，以总股本 142,208,000?股为基数，向全体股

东每 10 股派发现金红利 1.5 元（含税），以资本公积金向全体股东每 10 股转增股本 4 股。 本次
权益分派的股权登记日为：2021 年 6 月 7 日， 除权除息日为：2021 年 6 月 8 日。 根据公司可转

债转股价格调整的相关条款，“锋龙转债” 的转股价格由原来的 17.97 元 / 股调整为 12.73 元 /
股，调整后的转股价格于 2021 年 6 月 8 日起开始生效。

2022 年 6 月，公司实施 2021 年年度权益分派，以公司股权登记日（2022 年 6 月 28 日）总股
本剔除已回购股份 0 股后的总股本为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 1.00 元（含税）。
本次权益分派股权登记日为：2022 年 6 月 28� 日，除权除息日为：2022 年 6 月 29 日。 根据公司
可转债转股价格调整的相关条款，“锋龙转债” 的转股价格由原来的 12.73 元 / 股调整为 12.63
元 / 股，调整后的转股价格于 2022 年 6 月 29 日起开始生效。

二、可转债转股及股份变动情况
2022 年第四季度，“锋龙转债”面值因转股减少 129,000.00 元，转股数量为 10,210 股。 截至

2022 年 12 月 31 日，“锋龙转债”面值剩余金额为 243,970,400.00 元。 公司 2022 年第四季度股份
变动情况如下：

股份类别

本次变动前
（2022 年 9 月 30 日 ）

本次变动增减
（可转债转股）

本次变动后
（2022 年 12 月 31 日 ）

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 数量（股 ） 比例

一 、限售条件流通股/非
流通股 19,352,014 9.72% 0 19,352,014 9.72%

高管锁定股 19,352,014 9.72% 0 19,352,014 9.72%

二、无限售条件流通股 179,810,082 90.28% 10,210 179,820,292 90.28%

三、总股本 199,162,096 100.00% 10,210 199,172,306 100.00%

三、其他
投资者如需了解“锋龙转债”的其他相关内容，请查阅公司 2021 年 1 月 6 日刊登在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）上的《募集说明书》全文。 对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会
办公室联系电话（0575-82436756）咨询。

四、备查文件
1、截至 2022 年 12 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的锋龙股份股

本结构表；
2、截至 2022 年 12 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的锋龙转债股

本结构表。
特此公告。

浙江锋龙电气股份有限公司
董事会

2023 年 1 月 3 日

证券代码：600482� � � � � � 证券简称：中国动力 公告编号：2023-001
债券代码：110807� � � � � � 债券简称：动力定 01
债券代码：110808� � � � � � 债券简称：动力定 02

中国船舶重工集团动力股份有限公司
关于 2022 年第四季度可转换公司债券

转股情况的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
●转股情况： 2022 年第四季度，中国船舶重工集团动力股份有限公司（以下简称“中国动

力”或“公司”）定向可转债“动力定 01”和“动力定 02”未发生转股情况。 截至 2022 年 12 月 31
日，剩余可转债余额分别为 642,500,000 元（6,425,000 张）和 1,499,990,000 元（14,999,900 张），
累计因转股形成的股份数量为 496 股。

一、可转债发行上市概况
（一）证监会核准
2019 年 12 月 30 日，中国证券监督管理委员会出具《关于核准中国船舶重工集团动力股份

有限公司向中国华融资产管理股份有限公司等发行股份、 可转换公司债券购买资产并募集配
套资金的批复》（证监许可[2019]2994 号）：

1.核准公司向中国信达资产管理股份有限公司（以下简称“中国信达”）发行 6,000,000 张
可转换公司债券， 向苏州太平国发卓乾投资企业（有限合伙）（以下简称“苏州太平”） 发行
425,000 张可转换公司债券；

2.核准公司非公开发行可转换公司债券募集配套资金不超过 15 亿元。
（二）发行登记
1.动力定 01
2020 年 5 月 13 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成定向可转债的

登记工作，转债代码“110807”，转债简称“动力定 01”。
2021 年 5 月 13 日，根据《上海证券交易所自律监管决定书 [2021]184� 号》，上海证券交易所

同意公司发行的定向可转债“动力定 01”挂牌转让。
2.动力定 02
2020 年 9 月 9 日， 公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成定向可转债的

登记工作，转债代码“110808”，转债简称“动力定 02”。
2021 年 3 月 9 日，根据《上海证券交易所自律监管决定书[2021]84� 号》，上海证券交易所同

意公司发行的定向可转债“动力定 02”挂牌转让。
（三） 转股期及转股价格
1.� 动力定 01
定向可转债“动力定 01” 转股期起止日期： 2021� 年 5� 月 13� 日至 2025� 年 5� 月 12 日

（自发行结束之日起满 12 个月后第一个交易日起至可转换公司债券到期日止）。 最新转股价